
Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М

1 Шелест Олександр 1999 Дніпро КМС
МОНУ, 

Самоврядування
ДВУФК, МСДЮСШОР 1150 25 0 235 4 02: 05,10 0 300 2 11: 25,0 615 2

2 Зіборов Євген 2001 Харків КМС Динамо КЗ КДЮСШ «ХТЗ»ХОР 1119 30 0 260 1 02: 09,60 10 281 7 12: 02,0 578 4

3 Ігнатьєв Олег 1999 Харків КМС Динамо кдюсш ХТЗ 1109 20 0 210 11 02: 04,10 0 302 1 11: 43,0 597 3

4 Масейкін Руслан 2000 Дніпро КМС
МОНУ, 

Самоврядування
ДВУФК, МСДЮСШОР 1101 22 0 220 8 02: 22,80 0 265 17 11: 24,0 616 1

5 Тюхін Микита 2000 Київ.о. КМС ЗСУ ЦОП 1078 23 0 225 6 02: 15,40 0 280 9 12: 07,0 573 6

6 Хотинський Дмитро 1999 Житомир КМС Динамо ОШВСМ 1077 29 10 245 2 02: 22,30 0 266 15 12: 14,0 566 8

7 Журба Володимир 2000 Житомир КМС Динамо Авангард 1066 22 0 220 8 02: 20,30 0 270 11 12: 04,0 576 5

8 Хіміч Тарас 2000 Житомир КМС Динамо Авангард 1061 23 0 225 6 02: 22,60 0 265 16 12: 09,0 571 7

9 Гончаров Богдан 2000 Київ КМС Освіта ДЮСШ-1 1059 25 0 235 4 02: 19,10 0 272 10 12: 28,0 552 9

10 Кондратюк Дмитро 1999 Житомир КМС Динамо ОШВСМ 1045 27 0 245 2 02: 21,50 0 267 14 12: 47,0 533 11

11 Сагайдак Сергій 1999 Харків КМС Динамо кдюсш ХТЗ 1032 19 0 205 14 02: 15,20 0 280 8 12: 33,0 547 10

12 Бублик Олександр 2000 Київ І ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 1024 20 0 210 11 02: 11,20 0 288 3 12: 54,0 526 13

13 Зайцев Віталій 1999 Львів КМС Спартак
ЛУФК - ДЮСШ 

Фаворит
992 14 0 180 17 02: 12,90 0 285 4 12: 53,0 527 12

14 Файдюк Михайло 2000 Житомир КМС Динамо Авангард 992 21 0 215 10 02: 13,40 0 284 6 13: 27,0 493 15

15 Паневник Денис 2000 Львів КМС Спартак
ЛУФК - ДЮСШ 

Фаворит
959 15 0 185 15 02: 20,50 0 269 12 13: 15,0 505 14

16 Гришин Максим 2000 Дніпро КМС
МОНУ, 

Самоврядування
ДВУФК, МСДЮСШОР 936 15 0 185 15 02: 26,20 0 258 19 13: 27,0 493 15

17 Погасій Євген 2000 Київ І Динамо КДЮСШ"Д" 927 20 0 210 11 02: 27,00 0 256 20 13: 59,0 461 18

18 Блінов Семен 2000 Харків І Динамо кдюсш ХТЗ, ХРЛІСП 882 10 0 160 18 02: 25,40 0 260 18 13: 58,0 462 17

19 Женжера Владислав 2000 Київ ІІ ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 848 5 0 135 19 02: 21,20 0 268 13 14: 15,0 445 19

20 Кужелєв Владислав 1999 Харків КМС Динамо кдюсш ХТЗ 284 0 0 0 20 02: 13,20 0 284 5 0 20

Відкритий командний чемпіонат України з сучасного п'ятибоства

серед юнаків та дівчат

м. Харків 11-12.03.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Фехтування Плавання Комбайн

Рез-т Рез-т

Чотириборство юнаки

Гол. суддя: Сітенко Т.О.

Гол. секретар: Сорокін О.З.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пер Оч Очки М Оч Очки М Очки М

Зіборов Євген 2001 КМС Динамо КЗ КДЮСШ «ХТЗ»ХОР 30 260 02: 09,6 281 12: 02,0

Ігнатьєв Олег 1999 КМС Динамо кдюсш ХТЗ 20 210 02: 04,1 302 11: 43,0

Сагайдак Сергій 1999 КМС Динамо кдюсш ХТЗ 19 205 02: 15,2 280 12: 33,0

Шелест Олександр 1999 КМС
МОНУ, 

Самоврядування
ДВУФК, МСДЮСШОР 25 235 02: 05,1 300 11: 25,0

Масейкін Руслан 2000 КМС
МОНУ, 

Самоврядування
ДВУФК, МСДЮСШОР 22 220 02: 22,8 265 11: 24,0

Гришин Максим 2000 КМС
МОНУ, 

Самоврядування
ДВУФК, МСДЮСШОР 15 185 02: 26,2 258 13: 27,0

Журба Володимир 2000 КМС Динамо Авангард 22 220 02: 20,3 270 12: 04,0

Хіміч Тарас 2000 КМС Динамо Авангард 23 225 02: 22,6 265 12: 09,0

Файдюк Михайло 2000 КМС Динамо Авангард 21 215 02: 13,4 284 13: 27,0

Гончаров Богдан 2000 КМС Освіта ДЮСШ-1 25 235 02: 19,1 272 12: 28,0

Бублик Олександр 2000 І ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 20 210 02: 11,2 288 12: 54,0

Погасій Євген 2000 І Динамо КДЮСШ"Д" 20 210 02: 27,0 256 13: 59,0

Відкритий командний чемпіонат України з сучасного п'ятибоства

серед юнаків та дівчат

м. Харків 11-12.03.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Фехтування Плавання Комбайн

Рез-т Рез-т

Чотириборство юнаки командні

1 Харків 3260 675 1 863 1 1722 2

2 1724 1

3 Житомир 3119 660 2 819 3

2 Дніпро 3187 640 4 823

1640 3

4 Київ 3010 655 3 816 4 1539 4

Гол. суддя: Сітенко Т.О.

Гол. секретар: Сорокін О.З.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М

1 Чижова Анастасія 1999 Київ.о. КМС ЗСУ ЦОП 981 24 0 271 1 02: 10,30 0 290 1 14: 40,0 420 3

2 Юдіна Олександра 2000 Київ КМС КМШВСМ 929 16 0 215 3 02: 20,70 0 269 3 14: 15,0 445 2

3 Селеменева Катерина 2001 Київ.о. І ЗСУ ЦОП 900 21 0 250 2 02: 35,10 0 240 5 14: 50,0 410 4

4 Борщ Діана 2001 Київ.о. І ЗСУ ЦОП 869 7 0 152 6 02: 22,10 0 266 4 14: 09,0 451 1

5 Кубрак Ірина 2000 Київ КМС Освіта ДЮСШ-25 762 9 0 166 5 02: 17,20 0 276 2 16: 20,0 320 5

6 Шарай Поліна 2002 Харків І Динамо кдюсш ХТЗ, ХРЛІСП 649 15 0 208 4 02: 46,10 0 218 6 17: 57,0 223 6

Пер Оч Очки М Оч Очки М Очки М

Чижова Анастасія 1999 КМС ЗСУ ЦОП 24 271 02: 10,3 290 14: 40,0

Селеменева Катерина 2001 І ЗСУ ЦОП 21 250 02: 35,1 240 14: 50,0

Борщ Діана 2001 І ЗСУ ЦОП 7 152 02: 22,1 266 14: 09,0

Відкритий командний чемпіонат України з сучасного п'ятибоства

серед юнаків та дівчат

м. Харків 11-12.03.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ

Відкритий командний чемпіонат України з сучасного п'ятибоства

Школа Сума
Фехтування Плавання Комбайн

Рез-т Рез-т

Чотириборство дівчата

Гол. суддя: Сітенко Т.О.

Гол. секретар: Сорокін О.З.

серед юнаків та дівчат

м. Харків 11-12.03.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Фехтування Плавання Комбайн

Рез-т Рез-т

Гол. суддя: Сітенко Т.О.

Гол. секретар: Сорокін О.З.

Чотириборство дівчата командні

1 Київ.о. 2750 673 1 796 1 1281 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Штр Очки М Очки М

1 Ковальчук Юрій 2002 Львів І Спартак ЛУФК - ГО СКА 899 02: 09,60 0 291 6 08: 42,0 608 1

2 Ільків Валентин 2001 Львів КМС Спартак ЛУФК - ДЮСШ Фаворит 877 02: 04,11 0 302 1 09: 15,0 575 5

3 Шаматін Ілля 2002 Житомир І Динамо Авангард 864 02: 16,60 0 277 10 09: 03,0 587 2

4 Зубач Андрій 2001 Львів КМС Спартак ЛУФК - ДЮСШ Фаворит 864 02: 07,20 0 296 3 09: 22,0 568 6

5 Дрофа Артем 2001 Харків І Динамо кдюсш ХТЗ 863 02: 12,40 0 286 8 09: 13,0 577 3

6 Єрмак Акім 2002 Київ І ЗСУ/Освіта ДЮСШ-1 842 02: 09,10 0 292 4 09: 40,0 550 7

7 Чекан Владислав 2002 Київ I Освіта ДЮСШ-25 836 02: 06,30 0 298 2 09: 52,0 538 10

8 Носов Богдан 2001 Київ І Динамо КДЮСШ"Д" 833 02: 26,90 0 257 15 09: 14,0 576 4

9 Гриценко Владислав 2001 Житомир І Динамо Авангард 816 02: 19,30 0 272 11 09: 46,0 544 8

10 Тригуба Богдан 2001 Житомир І Динамо Авангард 793 02: 28,40 0 254 18 09: 51,0 539 9

11 Бухов Владислав 2002 Київ І ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 769 02: 09,10 0 292 4 10: 53,0 477 15

12 Бублик Данило 2002 Київ ІІ ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 769 02: 20,10 0 270 12 10: 31,0 499 11

13 Одинцов Ян 2002 Дніпро І  Самоврядування МСДЮСШОР 758 02: 24,50 0 261 14 10: 33,0 497 12

14 Лінник Ілля 2001 Київ III ЗСУ/Освіта ДЮСШ-1 749 02: 12,30 0 286 7 11: 07,0 463 16

15 Яковлев Леонід 2002 Дніпро І  Самоврядування МСДЮСШОР 743 02: 28,20 0 254 17 10: 41,0 489 13

16 Осіпов Олександр 2001 Київ II ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 726 02: 33,00 0 244 19 10: 48,0 482 14

17 Бровко Марк 2002 Харків ДЮСШ "Комсомольське" 715 02: 27,30 0 256 16 11: 11,0 459 17

18 Костійчук Олексій 2001 Київ I Освіта ДЮСШ-25 707 02: 15,20 0 280 9 11: 43,0 427 20

19 Жарков Артем 2003 Харків ІІ Динамо КЗ КДЮСШ «ХТЗ»ХОР 652 02: 47,40 0 216 22 11: 34,0 436 18

20 Руденко Микола 2002 Київ ІІ ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 649 02: 47,20 0 216 21 11: 37,0 433 19

21 Бугаренко Євген 2002 Київ І Динамо КДЮСШ"Д" 645 02: 44,30 0 222 20 11: 47,0 423 21

22 Коротецкий Олександр 2001 Харків КМС Спартак КЗ КДЮСШ «ХТЗ» 263 02: 23,70 0 263 13

Відкритий командний чемпіонат України з сучасного п'ятибоства

серед юнаків та дівчат

м. Харків 11-12.03.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Плавання Комбайн

Рез-т Рез-т

Триборство юнаки

Гол. суддя: Сітенко Т.О.

Гол. секретар: Сорокін О.З.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Оч Очки М Очки М

Ковальчук Юрій 2002 І Спартак ЛУФК - ГО СКА 02: 09,6 291 08: 42,0

Ільків Валентин 2001 КМС Спартак ЛУФК - ДЮСШ Фаворит 02: 04,11 302 09: 15,0

Зубач Андрій 2001 КМС Спартак ЛУФК - ДЮСШ Фаворит 02: 07,2 296 09: 22,0

Єрмак Акім 2002 І ЗСУ/Освіта ДЮСШ-1 02: 09,1 292 09: 40,0

Чекан Владислав 2002 I Освіта ДЮСШ-25 02: 06,3 298 09: 52,0

Носов Богдан 2001 І Динамо КДЮСШ"Д" 02: 26,9 257 09: 14,0

Шаматін Ілля 2002 І Динамо Авангард 02: 16,6 277 09: 03,0

Гриценко Владислав 2001 І Динамо Авангард 02: 19,3 272 09: 46,0

Тригуба Богдан 2001 І Динамо Авангард 02: 28,4 254 09: 51,0

Бухов Владислав 2002 І ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 02: 09,1 292 10: 53,0

Бублик Данило 2002 ІІ ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 02: 20,1 270 10: 31,0

Костійчук Олексій 2001 I Освіта ДЮСШ-25 02: 15,2 280 11: 43,0

Дрофа Артем 2001 І Динамо кдюсш ХТЗ 02: 12,4 286 09: 13,0

Бровко Марк 2002 ДЮСШ "Комсомольське" 02: 27,3 256 11: 11,0

Жарков Артем 2003 ІІ Динамо КЗ КДЮСШ «ХТЗ»ХОР 02: 47,4 216 11: 34,0

Відкритий командний чемпіонат України з сучасного п'ятибоства

Триборство юнаки командні

серед юнаків та дівчат

м. Харків 11-12.03.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Плавання Комбайн

Рез-т Рез-т

1

2 Київ 1 2511 847 2 1664 3

1 Львів 2640 889 1 1751

2

4 Київ 2 2245 842 3 1403 5

3 Житомир 2473 803 4 1670

4

Гол. суддя: Сітенко Т.О.

Гол. секретар: Сорокін О.З.

5 Харків 2230 758 5 1472

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Штр Очки М Очки М

1 Война Руслана 2001 Львів КМС Спартак ЛУФК - ДЮСШ Фаворит 767 02: 35,70 0 239 5 10: 02,0 528 1

2 Борчукова Катерина 2001 Житомир І Динамо Авангард 766 02: 34,80 0 241 4 10: 05,0 525 2

3 Ляшенко Марія 2002 Дніпро І  Самоврядування МСДЮСШОР 748 02: 27,70 0 255 2 10: 37,0 493 4

4 Клуннікова Ольга 2002 Львів І Спартак ДЮСШ  Фаворит 747 02: 24,70 0 261 1 10: 44,0 486 5

5 Горлова Олександра 2003 Львів ІІІ ЗСУ ДЮСШ-9 744 02: 39,30 0 232 6 10: 18,0 512 3

6 Сазонова Олександра 2003 Київ ІІ ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 666 02: 48,60 0 213 11 11: 17,0 453 7

7 Котелевець Карина 2003 Харків ІІ Динамо КЗ КДЮСШ «ХТЗ»ХОР 657 02: 55,10 0 200 12 11: 13,0 457 6

8 Бондаренко Марія 2002 Дніпро І  Самоврядування МСДЮСШОР 653 02: 45,00 0 220 8 11: 37,0 433 8

9 Гунько Катерина 2001 Харків І Динамо кдюсш ХТЗ 623 02: 30,40 0 250 3 12: 37,0 373 11

10 Данилова Дарья 2002 Київ ІІ ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 599 02: 42,70 0 225 7 12: 36,0 374 10

11 Бондарчук Ангеліна 2002 Житомир 1ю Динамо Авангард 581 03: 02,30 0 186 13 12: 15,0 395 9

12 Соломіна Аліса 2001 Харків І Динамо кдюсш ХТЗ 569 02: 46,00 0 218 9 12: 59,0 351 13

13 Замкова Катерина 2003 Житомир 1ю Динамо Авангард 528 03: 05,40 0 180 14 13: 02,0 348 14

14 Будеркевич Віолетта 2002 Харків ІІ Динамо кдюсш ХТЗ, ХРЛІСП 525 02: 48,10 0 214 10 13: 39,0 311 15

15 Грищенко Олександра 2002 Харків ІІ Динамо кдюсш ХТЗ, ХРЛІСП 510 03: 22,70 0 145 15 12: 45,0 365 12

Оч Очки М Очки М

Война Руслана 2001 КМС Спартак ЛУФК - ДЮСШ Фаворит 02: 35,7 239 10: 02,0

Клуннікова Ольга 2002 І Спартак ДЮСШ  Фаворит 02: 24,7 261 10: 44,0

Горлова Олександра 2003 ІІІ ЗСУ ДЮСШ-9 02: 39,3 232 10: 18,0

Борчукова Катерина 2001 І Динамо Авангард 02: 34,8 241 10: 05,0

Бондарчук Ангеліна 2002 1ю Динамо Авангард 03: 02,3 186 12: 15,0

Замкова Катерина 2003 1ю Динамо Авангард 03: 05,4 180 13: 02,0

Котелевець Карина 2003 ІІ Динамо КЗ КДЮСШ «ХТЗ»ХОР 02: 55,1 200 11: 13,0

Гунько Катерина 2001 І Динамо кдюсш ХТЗ 02: 30,4 250 12: 37,0

Соломіна Аліса 2001 І Динамо кдюсш ХТЗ 02: 46,0 218 12: 59,0

Відкритий командний чемпіонат України з сучасного п'ятибоства

серед юнаків та дівчат

м. Харків 11-12.03.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ

Відкритий командний чемпіонат України з сучасного п'ятибоства

Школа Сума
Плавання Комбайн

Рез-т Рез-т

Триборство дівчата

Гол. суддя: Сітенко Т.О.

Гол. секретар: Сорокін О.З.

Триборство дівчата командні

серед юнаків та дівчат

м. Харків 11-12.03.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Плавання Комбайн

Рез-т Рез-т

1

2 Житомир 1875 607 3 1268 2

1 Львів 2258 732 1 1526

3

Гол. суддя: Сітенко Т.О.

Гол. секретар: Сорокін О.З.

3 Харків 1849 668 2 1181

 



Штр Очки М Очки М

1 Чуб Іван 2003 Київ ІІ ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 597 01: 04,30 0 282 1 02: 25,0 315 1

2 Заєць Ілля 2003 Київ ІІ ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 590 01: 05,50 0 279 2 02: 29,0 311 3

3 Худенко Дима 2003 Київ І Динамо КДЮСШ"Д" 586 01: 07,60 0 275 6 02: 29,0 311 3

4 Попов Роман  2004 Київ І Динамо КДЮСШ"Д" 583 01: 10,20 0 270 10 02: 27,0 313 2

5 Сапельніков В'ячеслав 2003 Київ ІІ ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 583 01: 08,10 0 274 7 02: 31,0 309 5

6 Санніков Микола 2003 Львів ІІІ Спартак ЛУФК - ДЮСШ Фаворит 582 01: 05,90 0 279 4 02: 37,0 303 8

7 Вітрук Єгор 2004 Харків 1ю Динамо КЗ КДЮСШ «ХТЗ»ХОР 575 01: 06,10 0 278 5 02: 43,0 297 11

8 Бакутов Всеволод 2004 Дніпро ІІ МОНУ, СамоврядуванняДВУФК, МСДЮСШОР 575 01: 10,10 0 270 9 02: 35,0 305 7

9 Ковальов Ілля 2003 Житомир 2ю Динамо Авангард 569 01: 13,90 0 263 14 02: 34,0 306 6

10 Попов Андрій 2004 Київ ІІ ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 569 01: 11,90 0 267 12 02: 38,0 302 9

11 Сапарай Ярослав 2004 Харків ІІ Динамо КЗ КДЮСШ «ХТЗ»ХОР 564 01: 05,60 0 279 3 02: 55,0 285 21

12 Єфімчук Богдан 2003 Житомир 1ю Динамо Авангард 564 01: 08,50 0 273 8 02: 49,0 291 14

13 Тележенко Даниїл 2004 Житомир 1ю Динамо Авангард 558 01: 14,00 0 262 15 02: 44,0 296 12

15 Святний Никита 2004 Київ III Освіта ДЮСШ-1 547 01: 10,60 0 269 11 03: 02,0 278 25

16 Дорош Гліб 2004 Харків ІІ Динамо КЗ КДЮСШ «ХТЗ»ХОР 547 01: 15,70 0 259 16 02: 52,0 288 19

17 Кобзаренко Данило 2003 Київ 2ю Освіта ДЮСШ № 1 544 01: 19,80 0 251 20 02: 47,0 293 13

18 Кабацький Лев 2004 Дон.о. 2ю ОСДЮСШОР 544 01: 17,80 0 255 18 02: 51,0 289 17

19 Лозинський Павло 2003 Львів 1ю Спартак ЛУФК - ДЮСШ Фаворит 543 01: 18,90 0 253 19 02: 50,0 290 15

20 Напшивалов Максим 2004 Харків ІІ Динамо КЗ КДЮСШ «ХТЗ»ХОР 539 01: 20,20 0 250 22 02: 51,0 289 17

21 Гонтовий Нікіта 2003 Київ III Освіта ДЮСШ-1 538 01: 21,30 0 248 23 02: 50,0 290 15

22 Лещенко Александр 2004 Харків ДЮСШ "Комсомольське" 534 01: 19,80 0 251 20 02: 57,0 283 23

23 Лосєв Владислав 2003 Київ 2ю Освіта ДЮСШ № 1 530 01: 31,10 0 228 29 02: 38,0 302 9

24 Трубчанинов Арсений 2004 Харків ДЮСШ "Комсомольське" 525 01: 21,40 0 248 24 03: 03,0 277 28

25 Мікоян Давид 2004 Київ ІІІ ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 522 01: 23,00 0 244 25 03: 02,0 278 25

26 Мамарєв Іван 2003 Дон.о. 2ю ОСДЮСШОР 517 01: 29,20 0 232 27 02: 55,0 285 21

27 Коваль Михайло 2003 Київ ІІ ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 512 01: 30,60 0 229 28 02: 57,0 283 23

28 Стаднік Іван 2003 Харків 2ю Освіта Роганська ДЮСШ 509 01: 17,60 0 255 17 03: 26,0 254 31

29 Красніков Кирило 2003 Київ 2ю Освіта ДЮСШ № 1 495 01: 36,90 0 217 30 03: 02,0 278 25

30 Білов Данило 2004 Харків 1ю Динамо КЗ КДЮСШ «ХТЗ»ХОР 479 01: 42,50 0 205 31 03: 06,0 274 29

31 Тульчєвський Михайло 2003 Київ 1ю Динамо КДЮСШ"Д" 476 01: 25,30 0 240 26 03: 44,0 236 32

32 Семченков Іван 2004 Харків 1ю Динамо КЗ КДЮСШ «ХТЗ»ХОР 456 01: 53,00 0 184 32 03: 08,0 272 30

Відкритий командний чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

серед юнаків та дівчат

м. Харків 11-12.03.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Плавання Крос

Рез-т Рез-т

Двоборство юнаки категорія C

Гол. суддя: Сітенко Т.О.

Гол. секретар: Сорокін О.З.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Оч Очки М Очки М

Чуб Іван 2003 ІІ ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 01: 04,3 282 02: 25,0

Заєць Ілля 2003 ІІ ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 01: 05,5 279 02: 29,0

Сапельніков В'ячеслав 2003 ІІ ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 01: 08,1 274 02: 31,0

Худенко Дима 2003 І Динамо КДЮСШ"Д" 01: 07,6 275 02: 29,0

Попов Роман  2004 І Динамо КДЮСШ"Д" 01: 10,2 270 02: 27,0

Попов Андрій 2004 ІІ ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 01: 11,9 267 02: 38,0

Ковальов Ілля 2003 2ю Динамо Авангард 01: 13,9 263 02: 34,0

Єфімчук Богдан 2003 1ю Динамо Авангард 01: 08,5 273 02: 49,0

Тележенко Даниїл 2004 1ю Динамо Авангард 01: 14,0 262 02: 44,0

Вітрук Єгор 2004 1ю Динамо КЗ КДЮСШ «ХТЗ»ХОР 01: 06,1 278 02: 43,0

Сапарай Ярослав 2004 ІІ Динамо КЗ КДЮСШ «ХТЗ»ХОР 01: 05,6 279 02: 55,0

Дорош Гліб 2004 ІІ Динамо КЗ КДЮСШ «ХТЗ»ХОР 01: 15,7 259 02: 52,0

Санніков Микола 2003 ІІІ Спартак ЛУФК - ДЮСШ Фаворит 01: 05,9 279 02: 37,0

Слонівський Віталій 2005 1ю Спартак ЛУФК - ДЮСШ Фаворит 01: 13,3 264 02: 52,0

Лозинський Павло 2003 1ю Спартак ЛУФК - ДЮСШ Фаворит 01: 18,9 253 02: 50,0

Кабацький Лев 2004 2ю ОСДЮСШОР 01: 17,8 255 02: 51,0

Мамарєв Іван 2003 2ю ОСДЮСШОР 01: 29,2 232 02: 55,0

Туболев Олександр 2005 2ю ОСДЮСШОР 01: 30,6 229 02: 57,0

Відкритий командний чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

Двоборство юнаки категорія C командні

серед юнаків та дівчат

м. Харків 11-12.03.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Плавання Крос

Рез-т Рез-т

1

2 Київ 2 1738 812 3 926 2

1 Київ 1 1770 835 1 935

5 881

3

4 Харків 1686 816 2 870 5

3 Житомир 1691 798 4 893

Гол. суддя: Сітенко Т.О.

Гол. секретар: Сорокін О.З.

4

6 Дон.о. 1573 716 6 857 6

5 Львів 1677 796

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Штр Очки М Очки М

1 Кравцова Єлізавета 2004 Дніпро ІІ МОНУ, СамоврядуванняДВУФК, МСДЮСШОР 566 01: 09,50 0 271 2 02: 45,0 295 1

2 Костильова Софія 2003 Київ І Освіта ДЮСШ-25 566 01: 04,60 0 281 1 02: 55,0 285 2

3 Федун Юлія 2004 Львів ІІІ Спартак ЛУФК - ДЮСШ Фаворит 533 01: 17,00 0 256 3 03: 03,0 277 3

4 Ковальова Христина 2004 Харків 2ю Освіта Роганська ДЮСШ 517 01: 18,00 0 254 4 03: 17,0 263 4

5 Кривошапка Анастасія 2004 Харків 2ю Освіта Роганська ДЮСШ 507 01: 20,60 0 249 7 03: 22,0 258 6

6 Кравченко Дарья 2003 Харків ДЮСШ "Комсомольське" 498 01: 19,90 0 251 6 03: 33,0 247 9

7 Карабутова Каріна 2004 Харків 2ю Освіта Роганська ДЮСШ 489 01: 25,40 0 240 8 03: 31,0 249 7

8 Вох Софія 2004 Львів ІІІ ЗСУ КДЮСШ СКА №1 488 01: 30,50 0 229 10 03: 21,0 259 5

9 Мельникова Анастасія 2004 Харків 2ю Освіта Роганська ДЮСШ 488 01: 19,80 0 251 5 03: 43,0 237 10

10 Афанасьєва Марія 2003 Київ 1ю Освіта ДЮСШ № 1 469 01: 34,90 0 221 12 03: 32,0 248 8

11 Максимова Наталія 2003 Львів ІІІ ЗСУ КДЮСШ СКА №1 455 01: 33,60 0 223 11 03: 48,0 232 11

12 Кубрицька Катерина 2004 Київ 1ю ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 454 01: 27,20 0 236 9 04: 02,0 218 12

Оч Очки М Очки М

Ковальова Христина 2004 2ю Освіта Роганська ДЮСШ 01: 18,0 254 03: 17,0

Кривошапка Анастасія 2004 2ю Освіта Роганська ДЮСШ 01: 20,6 249 03: 22,0

Карабутова Каріна 2004 2ю Освіта Роганська ДЮСШ 01: 25,4 240 03: 31,0

Федун Юлія 2004 ІІІ Спартак ЛУФК - ДЮСШ Фаворит 01: 17,0 256 03: 03,0

Вох Софія 2004 ІІІ ЗСУ КДЮСШ СКА №1 01: 30,5 229 03: 21,0

Максимова Наталія 2003 ІІІ ЗСУ КДЮСШ СКА №1 01: 33,6 223 03: 48,0

Костильова Софія 2003 І Освіта ДЮСШ-25 01: 04,6 281 02: 55,0

Афанасьєва Марія 2003 1ю Освіта ДЮСШ № 1 01: 34,9 221 03: 32,0

Биковець Олександра 2006 3ю Освіта ДЮСШ № 1 02: 01,00 168 03: 52,0

Відкритий командний чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

серед юнаків та дівчат

м. Харків 11-12.03.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ

Відкритий командний чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

Школа Сума
Плавання Крос

Рез-т Рез-т

Двоборство дівчата категорія C

Гол. суддя: Сітенко Т.О.

Гол. секретар: Сорокін О.З.

Двоборство дівчата категорія C командні

серед юнаків та дівчат

м. Харків 11-12.03.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Плавання Крос

Рез-т Рез-т

1

2 Львів 1476 708 2 768 2

1 Харків 1513 743 1 770

3

Гол. суддя: Сітенко Т.О.

Гол. секретар: Сорокін О.З.

3 Київ 1431 670 3 761

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Штр Очки М Очки М

1 Рудзей Філіп 2005 Житомир 1ю Динамо Авангард 562 01: 10,50 0 269 1 02: 47,0 293 3

2 Сич Даниїл 2005 Житомир 1ю Динамо Авангард 557 01: 13,60 0 263 4 02: 46,0 294 2

3 Слонівський Віталій 2005 Львів 1ю Спартак ЛУФК - ДЮСШ Фаворит 552 01: 13,30 0 264 3 02: 52,0 288 5

4 Соколов Артем 2005 Житомир 2ю Динамо Авангард 541 01: 20,80 0 249 13 02: 48,0 292 4

5 Проуторов Ростислав 2006 Харків 1ю Динамо КЗ КДЮСШ «ХТЗ»ХОР 540 01: 11,90 0 267 2 03: 07,0 273 13

6 Поддерегін Артем 2006 Київ 1ю Освіта ДЮСШ-1 537 01: 16,30 0 258 5 03: 01,0 279 8

7 Турцевич Андрій 2006 Київ 1ю Освіта ДЮСШ-1 526 01: 20,30 0 250 10 03: 04,0 276 10

8 Илюшенко Михаил 2006 Харків ДЮСШ "Комсомольське" 525 01: 18,20 0 254 7 03: 09,0 271 14

9 Бублик Віталій 2005 Київ 2ю ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 524 01: 16,30 0 258 5 03: 14,0 266 17

10 Онищенко Артем 2005 Харків ДЮСШ "Комсомольське" 523 01: 24,70 0 241 16 02: 58,0 282 7

11 Гаращенко Нікіта 2006 Київ 1ю Освіта ДЮСШ-1 519 01: 19,20 0 252 9 03: 13,0 267 16

12 Макаренко Іван 2005 Харків 1ю Динамо КЗ КДЮСШ «ХТЗ»ХОР 519 01: 20,50 0 249 12 03: 10,0 270 15

13 Перчук Максим 2006 Київ 3ю ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 518 01: 25,20 0 240 17 03: 02,0 278 9

14 Сидоренко Богдан 2005 Харків ДЮСШ "Комсомольське" 516 01: 18,70 0 253 8 03: 17,0 263 18

15 Билецкий Вова 2006 Київ ІІІ Динамо КДЮСШ"Д" 513 01: 36,40 0 218 21 02: 45,0 295 1

16 Туболев Олександр 2005 Дон.о. 2ю ОСДЮСШОР 512 01: 30,60 0 229 19 02: 57,0 283 6

17 Єрьоменко Матвій 2005 Харків 2ю Освіта Роганська ДЮСШ 509 01: 20,30 0 250 10 03: 21,0 259 19

18 Лоскот Олександр 2006 Харків 1ю Динамо КЗ КДЮСШ «ХТЗ»ХОР 502 01: 32,40 0 226 20 03: 04,0 276 10

19 Яровой Никита 2005 Харків ДЮСШ "Комсомольське" 495 01: 24,10 0 242 15 03: 27,0 253 21

20 Пересыпкин Максим 2005 Харків ДЮСШ "Комсомольське" 492 01: 21,50 0 247 14 03: 35,0 245 24

21 Курило Дмитро 2005 Харків ІІ Спартак КЗ КДЮСШ «ХТЗ» 485 01: 40,10 0 210 22 03: 05,0 275 12

22 Старусев Константин 2005 Харків ДЮСШ "Комсомольське" 479 01: 29,10 0 232 18 03: 33,0 247 23

23 Матвієнко Дмитро 2006 Харків 1ю кдюсш ХТЗ 463 01: 41,00 0 208 23 03: 25,0 255 20

24 Шульдішов Ілля 2005 Харків ІІІ Спартак КЗ КДЮСШ «ХТЗ» 453 01: 43,50 0 203 24 03: 30,0 250 22

25 Чернишов Сергій 2006 Харків ІІІ Спартак КЗ КДЮСШ «ХТЗ» 436 01: 45,70 0 199 25 03: 43,0 237 25

26 Францев Іван 2006 Харків 3ю Динамо секція ХОО "Динамо" 434 01: 46,20 0 198 26 03: 44,0 236 26

Відкритий командний чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

серед юнаків та дівчат

м. Харків 11-12.03.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Плавання Крос

Рез-т Рез-т

Двоборство юнаки категорія D

Гол. суддя: Сітенко Т.О.

Гол. секретар: Сорокін О.З.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Оч Очки М Очки М

Рудзей Філіп 2005 1ю Динамо Авангард 01: 10,5 269 02: 47,0

Сич Даниїл 2005 1ю Динамо Авангард 01: 13,6 263 02: 46,0

Соколов Артем 2005 2ю Динамо Авангард 01: 20,8 249 02: 48,0

Поддерегін Артем 2006 1ю Освіта ДЮСШ-1 01: 16,3 258 03: 01,0

Турцевич Андрій 2006 1ю Освіта ДЮСШ-1 01: 20,3 250 03: 04,0

Гаращенко Нікіта 2006 1ю Освіта ДЮСШ-1 01: 19,2 252 03: 13,0

Проуторов Ростислав 2006 1ю Динамо КЗ КДЮСШ «ХТЗ»ХОР 01: 11,9 267 03: 07,0

Макаренко Іван 2005 1ю Динамо КЗ КДЮСШ «ХТЗ»ХОР 01: 20,5 249 03: 10,0

Єрьоменко Матвій 2005 2ю Освіта Роганська ДЮСШ 01: 20,3 250 03: 21,0

Бублик Віталій 2005 2ю ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 01: 16,3 258 03: 14,0

Перчук Максим 2006 3ю ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 01: 25,2 240 03: 02,0

Билецкий Вова 2006 ІІІ Динамо КДЮСШ"Д" 01: 36,4 218 02: 45,0

Відкритий командний чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

Двоборство юнаки категорія D командні

серед юнаків та дівчат

м. Харків 11-12.03.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Плавання Крос

Рез-т Рез-т

2 802

1

2 Київ 1 1582 760 3 822 3

1 Житомир 1660 781 1 879

Гол. суддя: Сітенко Т.О.

Гол. секретар: Сорокін О.З.

4

4 Київ 2 1555 716 4 839 2

3 Харків 1568 766

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Штр Очки М Очки М

1 Сазонова Катерина 2005 Київ ІІІ ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 565 01: 16,77 0 257 1 02: 32,0 308 1

2 Ковальова Ольга 2005 Житомир 1ю Динамо Авангард 530 01: 23,00 0 244 3 02: 54,0 286 2

3 Черниш Анна 2006 Харків ІІ Спартак КЗ КДЮСШ «ХТЗ» 523 01: 23,72 0 243 4 03: 00,0 280 3

4 Курач Ольга 2005 Київ 1ю ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 521 01: 18,00 0 254 2 03: 13,0 267 5

5 Чернова Марія 2006 Київ 2ю Освіта ДЮСШ-1 508 01: 23,72 0 243 4 03: 15,0 265 6

6 Якусевич Варвара 2005 Житомир 2ю Динамо Авангард 498 01: 25,50 0 239 6 03: 21,0 259 10

7 Шльонкіна Анастасія 2006 Дон.о. 2ю ОСДЮСШОР 494 01: 29,40 0 232 10 03: 18,0 262 7

8 Миронович Тетяна 2005 Житомир 1ю Динамо Авангард 494 01: 28,50 0 233 9 03: 19,0 261 9

9 Мартинова Анастасія 2006 Дон.о. 2ю ОСДЮСШОР 480 01: 41,70 0 207 12 03: 07,0 273 4

10 Павлова Марія 2006 Харків ІІ Спартак КЗ КДЮСШ «ХТЗ» 471 01: 36,40 0 218 11 03: 27,0 253 11

11 Рудакова Катерина 2005 Харків 2ю Освіта Роганська ДЮСШ 456 01: 27,20 0 236 8 04: 00,0 220 14

12 Кирилова Дар'я 2006 Харків 3ю кдюсш ХТЗ 435 01: 51,00 0 188 13 03: 33,0 247 12

13 Полтавська Валерія 2005 Харків 2ю Освіта Роганська ДЮСШ 428 01: 26,40 0 238 7 04: 30,0 190 17

14 Биковець Олександра 2006 Київ 3ю Освіта ДЮСШ № 1 396 02: 01,00 0 168 14 03: 52,0 228 13

15 Громова Катерина 2006 Харків 1ю кдюсш ХТЗ 376 02: 28,00 0 114 16 03: 18,0 262 7

16 Чилкіна Дарина 2006 Харків 1ю кдюсш ХТЗ 366 02: 02,80 0 165 15 04: 19,0 201 16

17 Мамедова Вікторія 2005 Харків 3ю Динамо секція ХОО "Динамо" 315 02: 28,50 0 113 17 04: 18,0 202 15

Відкритий командний чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

серед юнаків та дівчат

м. Харків 11-12.03.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Плавання Крос

Рез-т Рез-т

Двоборство дівчата категорія D

Гол. суддя: Сітенко Т.О.

Гол. секретар: Сорокін О.З.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Оч Очки М Очки М

Сазонова Катерина 2005 ІІІ ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 01: 16,77 257 02: 32,0

Курач Ольга 2005 1ю ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 01: 18,0 254 03: 13,0

Чернова Марія 2006 2ю Освіта ДЮСШ-1 01: 23,72 243 03: 15,0

Ковальова Ольга 2005 1ю Динамо Авангард 01: 23,0 244 02: 54,0

Якусевич Варвара 2005 2ю Динамо Авангард 01: 25,5 239 03: 21,0

Миронович Тетяна 2005 1ю Динамо Авангард 01: 28,5 233 03: 19,0

Рудакова Катерина 2005 2ю Освіта Роганська ДЮСШ 01: 27,2 236 04: 00,0

Кирилова Дар'я 2006 3ю кдюсш ХТЗ 01: 51,0 188 03: 33,0

Полтавська Валерія 2005 2ю Освіта Роганська ДЮСШ 01: 26,4 238 04: 30,0

Відкритий командний чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

Двоборство дівчата категорія D командні

серед юнаків та дівчат

м. Харків 11-12.03.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Плавання Крос

Рез-т Рез-т

1

2 Житомир 1522 716 2 806 2

1 Київ 1594 754 1 840

3

Гол. суддя: Сітенко Т.О.

Гол. секретар: Сорокін О.З.

3 Харків 1319 662 3 657

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Штр Очки М Очки М

1 Бондарєв Артур 2007 Київ 1ю Освіта ДЮСШ-1 561 00: 36,30 0 268 6 01: 17,0 293 1

2 Петрушин Захар 2007 Харків ДЮСШ "Комсомольське" 561 00: 34,50 0 271 1 01: 20,0 290 5

3 Карасиченко Микита 2007 Харків 2ю Освіта Роганська ДЮСШ 560 00: 36,00 0 268 4 01: 18,0 292 4

4 Гонтовий Тимофій 2007 Київ 3ю Освіта ДЮСШ-1 558 00: 37,50 0 265 9 01: 17,0 293 1

5 Левченко Рома 2008 Київ 1ю Освіта ДЮСШ-1 556 00: 35,60 0 269 2 01: 23,0 287 8

6 Коротецкий Михайло 2007 Харків ІІ Спартак КЗ КДЮСШ «ХТЗ» 555 00: 36,00 0 268 4 01: 23,0 287 8

7 Чернін Артем 2008 Київ 1ю Освіта ДЮСШ-1 554 00: 39,50 0 261 12 01: 17,0 293 1

8 Цуркан Артем 2007 Київ 3ю ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 552 00: 37,20 0 266 8 01: 24,0 286 12

9 Онищенко Михаил 2007 Харків ДЮСШ "Комсомольське" 551 00: 37,10 0 266 7 01: 25,0 285 13

10 Полтавец Артем 2007 Харків ДЮСШ "Комсомольське" 550 00: 35,70 0 269 3 01: 29,0 281 16

11 Іщенко Максим 2008 Дон.о. 2ю ОСДЮСШОР 550 00: 39,70 0 261 13 01: 21,0 289 6

12 Стец Ілля 2007 Харків 2ю Освіта Роганська ДЮСШ 549 00: 38,20 0 264 11 01: 25,0 285 13

13 Бондарєв Матвій 2008 Київ 2ю Освіта ДЮСШ-1 548 00: 40,50 0 259 14 01: 21,0 289 6

14 Карасиченко Андрій 2007 Харків 2ю Освіта Роганська ДЮСШ 543 00: 38,10 0 264 10 01: 31,0 279 18

15 Тимченко Олег 2009 Харків ІІ Спартак КЗ КДЮСШ «ХТЗ» 539 00: 41,00 0 258 15 01: 29,0 281 16

16 Проценко Владислав 2007 Харків ДЮСШ "Комсомольське" 538 00: 42,70 0 255 17 01: 27,0 283 15

17 Сорокін Денис 2008 Харків ІІ Спартак КЗ КДЮСШ «ХТЗ» 536 00: 45,50 0 249 18 01: 23,0 287 8

18 Марчук Степан 2009 Київ 3ю ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 534 00: 41,20 0 258 16 01: 34,0 276 19

19 Православний Олександр 2008 Харків ІІ Спартак КЗ КДЮСШ «ХТЗ» 533 00: 47,00 0 246 21 01: 23,0 287 8

20 Саричев Олександр 2008 Харків 1ю кдюсш ХТЗ 525 00: 45,55 0 249 19 01: 34,0 276 19

21 Кутелев Даниил 2008 Харків ДЮСШ "Комсомольське" 514 00: 49,30 0 242 22 01: 38,0 272 22

22 Фетісов Арсеній 2008 Харків 2ю Спартак КЗ КДЮСШ «ХТЗ» 513 00: 46,50 0 247 20 01: 44,0 266 26

23 Горбунов Володимир 2007 Харків 2ю Спартак КЗ КДЮСШ «ХТЗ» 481 01: 06,60 0 207 26 01: 36,0 274 21

24 Матросов Семен 2009 Харків 3ю кдюсш ХТЗ 478 01: 01,40 0 218 24 01: 50,0 260 28

25 Лещенко Лев 2008 Харків 2ю Спартак КЗ КДЮСШ «ХТЗ» 470 01: 10,90 0 199 28 01: 39,0 271 24

26 Посохов Роман 2008 Харків 3ю кдюсш ХТЗ 468 01: 09,20 0 202 27 01: 44,0 266 26

27 Коліберда Артем 2009 Харків 2ю Спартак КЗ КДЮСШ «ХТЗ» 461 01: 13,40 0 194 29 01: 43,0 267 25

28 Іванов Іван 2009 Харків 2ю Спартак КЗ КДЮСШ «ХТЗ» 460 01: 16,40 0 188 30 01: 38,0 272 22

29 Титов Кирил 2007 Харків 3ю Динамо секція ХОО "Динамо" 444 01: 17,10 0 186 31 01: 52,0 258 29

30 Анісімов Михайло 2009 Харків 3ю Динамо секція ХОО "Динамо" 441 01: 17,80 0 185 32 01: 54,0 256 30

32 Скляр Анатолій 2007 Харків 3ю кдюсш ХТЗ 208 01: 06,40 0 208 25

п/к Панько Андрій 2006 Харків ІІ Спартак КЗ КДЮСШ «ХТЗ» 219 01: 00,60 0 219 23

Відкритий командний чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

серед юнаків та дівчат

м. Харків 11-12.03.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Плавання Крос

Рез-т Рез-т

Двоборство юнаки категорія Е

Гол. суддя: Сітенко Т.О.

Гол. секретар: Сорокін О.З.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Оч Очки М Очки М

Бондарєв Артур 2007 1ю Освіта ДЮСШ-1 00: 36,3 268 01: 17,0

Левченко Рома 2008 1ю Освіта ДЮСШ-1 00: 35,6 269 01: 23,0

Чернін Артем 2008 1ю Освіта ДЮСШ-1 00: 39,5 261 01: 17,0

Гонтовий Тимофій 2007 3ю Освіта ДЮСШ-1 00: 37,5 265 01: 17,0

Цуркан Артем 2007 3ю ЗСУ/Освіта ДЮСШ № 1 00: 37,2 266 01: 24,0

Бондарєв Матвій 2008 2ю Освіта ДЮСШ-1 00: 40,5 259 01: 21,0

Карасиченко Микита 2007 2ю Освіта Роганська ДЮСШ 00: 36,0 268 01: 18,0

Стец Ілля 2007 2ю Освіта Роганська ДЮСШ 00: 38,2 264 01: 25,0

Карасиченко Андрій 2007 2ю Освіта Роганська ДЮСШ 00: 38,1 264 01: 31,0

Відкритий командний чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

Двоборство юнаки категорія Е командні

серед юнаків та дівчат

м. Харків 11-12.03.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Плавання Крос

Рез-т Рез-т

1

2 Київ 2 1658 790 3 868 2

1 Київ 1 1671 798 1 873

3

Гол. суддя: Сітенко Т.О.

Гол. секретар: Сорокін О.З.

3 Харків 1652 796 2 856

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



Штр Очки М Очки М

1 Іванова Оля 2007 Київ 1ю Освіта ДЮСШ-1 549 00: 40,50 0 259 2 01: 20,0 290 1

2 Трубіцина Альбіна 2007 Харків ІІІ Спартак КЗ КДЮСШ «ХТЗ» 545 00: 40,80 0 259 3 01: 24,0 286 3

3 Шишова Анастасия 2007 Харків ДЮСШ "Комсомольське" 539 00: 38,90 0 263 1 01: 34,0 276 7

4 Кутелева Дарья 2008 Харків ДЮСШ "Комсомольське" 536 00: 41,30 0 258 4 01: 32,0 278 4

5 Мартинова Вікторія 2008 Дон.о. 2ю ОСДЮСШОР 532 00: 48,70 0 243 6 01: 21,0 289 2

6 Дуб Поліна 2007 Харків 1ю кдюсш ХТЗ 520 00: 48,60 0 243 5 01: 33,0 277 5

7 Алєксєєва Анастасія 2007 Харків ІІ Спартак КЗ КДЮСШ «ХТЗ» 502 00: 50,40 0 240 7 01: 48,0 262 10

8 Андріанова Катерина 2008 Харків 2ю Спартак КЗ КДЮСШ «ХТЗ» 492 01: 02,80 0 215 8 01: 33,0 277 5

9 Дягелева Карина 2007 Харків 3ю кдюсш ХТЗ 475 01: 06,00 0 208 9 01: 43,0 267 8

10 Дворецька Ліза 2007 Харків 1ю кдюсш ХТЗ 469 01: 08,00 0 204 10 01: 45,0 265 9

11 Васильєва Влада 2007 Харків 3ю кдюсш ХТЗ 368 01: 36,00 0 148 12 02: 30,0 220 11

12 Цебро Наталля 2007 Харків 3ю Динамо секція ХОО "Динамо" 365 01: 36,50 0 147 13 02: 32,0 218 12

13 Работягова Вероніка 2009 Харків 3ю Динамо секція ХОО "Динамо" 361 01: 37,10 0 146 14 02: 35,0 215 13

14 Федоренко Маргарита 2008 Харків 2ю Спартак КЗ КДЮСШ «ХТЗ» 175 01: 22,50 0 175 11

Оч Очки М Очки М

Дуб Поліна 2007 1ю кдюсш ХТЗ 00: 48,6 243 01: 33,0

Дягелева Карина 2007 3ю кдюсш ХТЗ 01: 06,0 208 01: 43,0

Дворецька Ліза 2007 1ю кдюсш ХТЗ 01: 08,0 204 01: 45,0

Відкритий командний чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

серед юнаків та дівчат

м. Харків 11-12.03.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ

Відкритий командний чемпіонат України з сучасного п'ятиборства

Школа Сума
Плавання Крос

Рез-т Рез-т

Двоборство дівчата категорія Е

Гол. суддя: Сітенко Т.О.

Гол. секретар: Сорокін О.З.

Двоборство дівчата категорія Е командні

серед юнаків та дівчат

м. Харків 11-12.03.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Плавання Крос

Рез-т Рез-т

1

Гол. суддя: Сітенко Т.О.

Гол. секретар: Сорокін О.З.

1 Харків 1464 655 1 809

 


